
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini” 

Via  Cortiglione n.17 - 25040 Cividate Camuno (BS) 

Codice  meccanografico: BSIC807004 - CF: 90009580177 

TEL. 0364/340454  - FAX  0364/342026 
 

http://www.icividate.edu.it 
e-mail: bsic807004@istruzione.it 

codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM 

P.E.C: 

bsic807004@pec.istruzione.it 

 

<vedi segnatura>      Cividate Camuno, 15.04.2021 

 

                                                                            all’albo on line  al sito web 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna  per l’ individuazione dei  
perdenti posto as 2021/2022 del personale ATA  titolare 
nell’istituto comprensivo  di Cividate Camuno. Profilo : 

Assistenti Amministrativi – Collaboratori scolastici. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  TITOLO III del citato CCNI “Disposizioni generali personale Ata” e nella 

scuola; 

VISTO l’art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto”; 

VISTE le schede compilate dal personale ATA  titolare  di questa Istituzione 

scolastica; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, 

con quanto documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in 

possesso di  questo Istituto; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo on line dell’Istituto Comprensivo Statale di 

Cividate Camuno delle seguenti graduatorie interne, Assistenti Amministrativi e 

Collaboratori Scolastici : 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA INTERNA 

 

 
 
 

  
PUNTI 

 
ANNI 
SCOLARITA’ 

 
ANZIANIETA’ 

 
FAMIGLIA 

 
TITOLI 
GENERALI 

1 RE ROBERTINA 1265 32 1241 24 0 

2 FEDRIGHI MICHELA 559 12 507 52 0 

Istituto Comprensivo  G .BONAFINI - C.F. 90009580177 C.M. BSIC807004 - PROBSIC807004 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000755/U del 15/04/2021 11:14
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bsic807004@istruzione.it


ENTRATI IN SERVIZIO A.S. 2020/2021 
 

 
 
 

  
PUNTI 

 
ANNI 
SCOLARITA’ 

 
ANZIANITA’ 

 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

1 TORRI LUCA 254 0 230 24 0 

 

Esclusioni dalla graduatoria interna  : nessuna 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 
 
 

  
PUNTI 

 
ANNI 
SCOLARITA’ 

 
ANZIANITA’ 

 
FAMIGLIA 

 
TITOLI 
GENERALI 

1 ARICI DANIELA 991 19 955 24 12 

2 PADENI ANNA TERESA 919 19 919 0 0 

3 SORTENI EUGENIA  857 18 857 0 0 

4 VAIRA GRAZIA PIERGIANNA 826 18 826 0 0 

5 RIVADOSSI MARA 1958 783 19 759 24 0 

6 ORSIGNOLA ILARIO 1963 783 19 783 0 0 

7 SPADACINI CLARA 782 0 770 0 12 

8 SALARI AGATA 595 15 595 0 0 

9 SALARI GIANNINA 496 11 496 0 0 

10 SORTENI SEVERINA 337 2 337 0 0 

11 PLEBANI DONATELLA 342 1 318 24 0 

 

Parità punteggio: precede il più anziano di età 

 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA INTERNA 

 

 
 
 

  
PUNTI 

 
ANNI 
SCOLARITA’ 

 
ANZIANITA’ 

 
FAMIGLIA 

 
TITOLI 
GENERALI 

1 ISONNI TERESINA 863 20 839 24 0 

2 SURINI MARINA 275 3 251 24 0 

3 PELUCHETTI LORETTA G. 135 0 135 0 0 

4 DAMIOLA GABRIELLA 119 0 95 24 0 

 

ENTRATI IN SERVIZIO A.S. 2020/2021 

 

 
 
 

 
 

 
PUNTI 

 
ANNI 
SCOLARITA’ 

 
ANZIANITA’ 

 
FAMIGLIA 

 
TITOLI 

GENERALI 

1 BETTONI ANGELA 28 0 12 16 0 

 

 

 



Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa 

che l’individuazione del personale ATA perdente posto avverrà nel seguente ordine: 

1. Personale ATA entrati a far parte dell’organico dell’Istituto dal 1° sett. 2020 per 

mobilità volontaria; 

2. Personale ATA titolare entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni 

scolastici precedenti il 1° sett. 2020. 

 

(Nell’ambito di ciascun dei due punti sopra elencati in caso di parità di punteggio 

prevale la maggiore età anagrafica) 

 

Avverso le predette graduatorie, nonché avverso la valutazione delle schede, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc… è ammesso 

motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse, al sottoscritto 

Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i seguenti 

provvedimenti correttivi entro 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 

  

 

 

 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                          Roberto Salvetti                     
                                                                                                     Firma autografa sostituita con indicazione a  stampa  

                            del nominativo  del soggetto responsabile    

                                                                                                                                                    ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 

 

 


